
この度は、保護者の皆様に大変ご迷惑をおかけしましたこと、

心よりお詫び申し上げます。急にも関わらず快く協力して下さり

更には激励のお言葉までたくさん頂戴しました。感謝の思いを忘

れずこれからも精一杯、子ども達のために頑張って参ります。 

 

今後の対応策 

①できる限り他クラスとの合同保育の時間を減らし、接触者に 

当たらないように職員配置を考えて参ります。 
 

②３歳児以上はマスクの着用をお願いしたいと思います。 

（外遊び、昼食、おやつは外す） 

※昼食、おやつ時は、対面にならないようにパーテーションの

設置や利用していない部屋を使用する 

 

今後、このようなことがないようにより一層努めて参ります。 


